
NYNÍ  
JEŠTĚ  
LEPŠÍ  

NABÍDKY
NA ZAHRADNÍ  

NÁBYTEK



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 14. DO 20. 6. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně podstavce a luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 
Š118xV184xH106 cm* 9999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

60006000..-- **
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

3.
 4

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

SLEVA AŽ 65 % 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,6/5

%VÝPRODEJ%

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
Luxusní 18 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující  
paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

Sleva 
65 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 11999,- 4200,-
85x195 cm* 12999,- 4500,-         
140x200 cm* 21999,- 7700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 
950 g. Potah ze 100% mikrovlákna. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
65 %

450450..--

Více informací na str. 4.
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
16. - 20. 6. 2023 

SLEVA 20-65 % 
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, 

MATRACE, VRCHNÍ MATRACE, 
POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

VÍCE NA STR. 2-5 

160x200 cm* 23999,- 8400,-
180x200 cm* 25999,- 9000,-

3700045

3228232

4134650



2

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-65 %  

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE,  
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 16. - 20. 6. 2023 

%
% % %

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón komfortu. 
Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný potah 
s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 21999,-

Sleva 
60 %

88008800..--
90x200 CM

80x200 cm* 19999,- 8000,-
140x200 cm* 36999,- 14800,-
160x200 cm* 39999,- 16000,-
180x200 cm* 43999,- 17600,-

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
Kvalitní 16 cm vysoká matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové 
pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný 
pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 6999,-

Sleva 
60 %

28002800..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 2600,-
85x195 cm* 6999,- 2800,-
120x200 cm* 10999,- 4400,-

             976-14601             
DTI           

Polyuretanová pěna 
+ kokosové vlákno

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z paměťové 
pěny. Pratelný potah s viskózou z bambusu. Vrchní matraci 
v případě potřeby snadno srolujete. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

16001600..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1400,- 
120x200 cm 5999,- 2400,-
140x200 cm* 6499,- 2600,-
160x200 cm* 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
Luxusní 24 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které poskytují ergonomicky správnou 
podporu. Jádro z 3 cm flexibilní pěny Comfort+ a 20 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,- 
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
120x200 cm (pouze online) 24999,- 12500,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

140x200 cm* 26999,- 13500,-
160x200 cm* 28999,- 14500,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

7 zón komfortu

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

140x200 cm* 11999,- 4800,-
160x200 cm* 12999,- 5200,-

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3376432

3342032 3426032

3356932



3

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-65 %  

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE,  
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 16. - 20. 6. 2023 

%%
% %

80x200 cm* 22999,- 9200,-
85x195 cm* 24999,- 10000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
Luxusní 18 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

Sleva 
65 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 11999,- 4200,-
85x195 cm* 12999,- 4500,-         
140x200 cm* 21999,- 7700,-
160x200 cm* 23999,- 8400,-
180x200 cm* 25999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Nosnost až 150 kg

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F150
Luxusní antialergická 28 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti  
a 7 zónami komfortu. Jádro tvoří 4 cm flexibilní pěny Comfort+, 15 cm 
studené pěny a 8 cm ventilačního kokosového vlákna. Nosnost až  
150 kg. Pratelný potah s ošetřením proti roztočům. 90x200 cm 24999,-

Sleva 
60 %

1010  000000..--
90x200 CM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

12
. 5

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z

 „Veliká 
spokojenost, 

opravdu doporučuji."   

František, 
květen 2023*** 

3228232

3371632



4

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Potah ze 100% mikrovlákna. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
65 %

450450..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1499,- 525,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 800,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 135,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 250,-
900 g, 70x80 cm 899,- 315,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

315315..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 399,-

Sleva 
44 %

225225..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ STROKKEN
Antialergický výškově nastavitelný 
polštář ze vzdušné paměťové pěny. 
Potah s protiroztočovou úpravou. 
42x65x15 cm 2199,-

Sleva 
50 %

11001100..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ STOREN
Lehká vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 900 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. 70x80 cm 349,-

Sleva 
36 %

225225..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny 
napuštěný bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím vlhkost. 
Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LETNÍ PŘIKRÝVKA BRURI
Luxusní hypoalergenní přikrývka s jedinečnou náplní ze silikonizovaného 
vlákna, které připomíná prachové peří, 600 g. Pevně tkaný potah ze 
100% batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
60 %

10001000..--
PŘIKRÝVKA

1300 g, 135x220 cm 2999,- 1150,- 
POLŠTÁŘ 
800 g, 50x70 cm (pouze online) 1499,- 600,- 
1150 g, 70x80 cm 1799,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

700700..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA LOFTET
Luxusní antialergická přikrývka s prošíváním a lemem.  
Náplň z 90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. 
Potah s protiroztočovou úpravou. Nosnost 725. 135x200 cm  10999,-

Sleva 
41 %

65006500..--

1100 g, 200x220 cm (pouze online)  
14999,- 11500,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online)  
2799,- 1750,- 
70x80 cm 3699,- 2250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-65 %  

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE,  
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 16. - 20. 6. 2023 

%
% % %

4134650

4334601

4048950

4240502
4340901

4238501

4045350

4245201

4026050

4226001



5

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných 
tenkých tkaných vláken. Hustota vláken 300. 
Netřeba žehlit. 140x200 cm 1399,-

Sleva 
50 %

700700..--

200x220 cm 2499,- 1250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ MICKEY
100% bavlna. 140x200 cm

             976-14601             
DTI           

850850..-- NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester. Kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 90x200x35 cm 449,-

Sleva 
33 %

300300..--

140/150x200x35 cm 749,- 500,-
160x200x35 cm 799,- 550,- 
180x200x35 cm 899,- 600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA ATLA TOVE

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo 
pro všechny typy matrací. Elastické okraje. 
90x200x35 cm 599,-

Sleva 
33 %

400400..--

160x200x35 cm 1099,- 750,- 
180x200x35 cm 1199,- 800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLAK NA POLŠTÁŘ BENEDICTE
100% kvalitní bavlna. 
70x80/90 cm 329,-

Sleva 
32 %

225225..--

40x40 cm 89,- 60,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ AMONG US
100% bavlna. 140x200 cm 850,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

500500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-65 %  

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE,  
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 16. - 20. 6. 2023 

%%
% %

7339870

7339770

7339970

7327270 7384870

1628001

1350670 7378970

1629101

1629136

1629142

1877600

7362570



6

SÉRIE TAPDRUP
Dekorační dýha. 
1) 5 zásuvek, široká Š71xV108xH35 cm* 2350,- 
2) Příborník, Š118xV88xH35 cm 2750,- 

23502350..--

Také v bílé.

3) 3 zásuvky, Š71xV69xH35 cm 1650,- 
4) 1 zásuvka 2 dveře, Š71xV88xH35 cm 1750,- 
5) 4 zásuvky 1 dveře, Š79xV88xH35 cm 2150,-
6) 5 zásuvek, úzká Š41xV108xH35 cm 1850,- 

1)

2) 27502750..--

3) 16501650..--

5)

21502150..--
6)

18501850..--

4)

17501750..--

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. 
Vhodná pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně lamelového 
roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 11999,-

Sleva 
33 %

80008000..--
POSTELOVÝ RÁM

160x200 cm* 12999,- 9000,- 
180x200 cm* 13999,- 9500,-

NOČNÍ STOLEK LIMFJORDEN
Dekorační dýha. Š41xV56xH48 cm 

12501250..--
NOČNÍ STOLEK

ŠATNÍ SKŘÍŇ SALTOV  
(pouze online) 14999,- 10000,-

KOMODA  
LIMFJORDEN 3000,-

ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. 
Š72xV162xH3 cm 2799,-

Sleva 
50 %

14001400..--

Také v stříbrné.

VĚŠÁK VAMMEN
Ocel. Š35xV179xH35 cm 

800800..--

Také v černé.

BOTNÍK HALS
Kov, 2 police. Š92xV39xH35 cm 

400400..--

4 police 750,-

3659489

3668177

3659493

3659498
3659492

3659490

3601287
3618924

3605013

3618930

3805006

3805055

3811525

3600983



7

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 9999,- 7000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3499,- 2500,- 

Sleva 
30 %

70007000..--
STŮL

Stůl Ø119 cm* 8999,- 6000,-

Sleva 
29 %

25002500..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. 
Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 10999,- 8500,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 3299,- 2250,- 

Sleva 
23 %

85008500..--
STŮL

Stůl také v provedení dub*.

Sleva 
32 %

22502250..--
ŽIDLE

TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 
42 %

25002500..--

KŘESLO HOLMDRUP
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z oceli. Š66xV81xH68 cm 4299,-

Sleva 
50 %

21502150..--
ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA JETSMARK
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami bonell a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany.  
Po rozložení 131x200 cm. Š222xV85xH88/142 cm 19999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

1515  000000..--

JÍDELNÍ ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. Š42xV86xH50 cm 

850850..--

Barva kávy 900,-

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. Š44xV87xH53 cm 1899,-

Sleva 
50 %

950950..--
JÍDELNÍ ŽIDLE BAKKELY
Koženka a masivní borovice. 
Š47xV107xH62 cm 1999,-

Sleva 
32 %

13501350..--

Také v krémové.

JÍDELNÍ ŽIDLE NORDRUP
Potah a masivní dřevo. 
Š48xV100xH65 cm 2999,-

Sleva 
42 %

17501750..--

ODKLÁDACÍ STOLEK RANDERUP
Ocel. Ø47xV51 cm 

275275..--

Také v hnědé a olivové.

KONFERENČNÍ STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. 
Š60xD120xV45 cm 2999,-

Sleva 
22 %

23502350..--
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

36300333600583 36202853600514

3618390

3620221

3611121

3666748 3601137 3648460 7202073

3679886 3618410



8

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Chromová základna.  
Nastavitelná výška. Š63xV109-119xH61 cm 2499,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ 

A HERNÍ ŽIDLE

Sleva 
50 %

12501250..--

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu.  
S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem 
a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 5999,-

Sleva 
42 %

35003500..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TJELE
Koženka. Nastavitelná výška a plynulý naklápěcí 
mechanismus. Š68xV115-125xH77 cm 7999,-

Sleva 
50 %

40004000..--

800800..--

3 police, široká 1000,-

14001400..--

REGÁLY TISTRUP
Dekorační dýha a ocel. 

Omezené množstvíSleva 
39 %

850850..--

Také v černé (pouze online).

Sleva 
35 %

15001500..--

PSACÍ STŮL TAMHOLT
Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 3999,-

Sleva 
50 %

20002000..--

HERNÍ STŮL HALDUM
Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením na 
dálkové ovládání. Š60xD120xV72 cm 6499,-

Omezené množství

Sleva 
38 %

40004000..--

KNIHOVNY HORSENS
Dekorační dýha. 

3 police, úzká Š40xV120xH29 cm 800,- 
5 polic Š70xV197xH29 cm 1400,- 

3 police Š60xV94xH32 cm 1399,- 850,- 
5 polic Š60xV164xH32 cm 2299,- 1500,- 

3620171

3601125

3610090

3606824 3606826

3600962 3600953

3669375

3620121



9

%VÝPRODEJ%

ZAHRADNÍ SESTAVA VEMB
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná výška. Š85xD134xV45/68 cm. 3místná pohovka  
a křeslo: Hliník a umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 49999,-

Sleva 
40 %

3030  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BLOMMOR
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š31×D31×V50 cm 799,-

Sleva 
56 %

350350..--

Š36xD36xV70 cm 1299,- 550,- 

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ SVARTBAK
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Ø42xV36 cm 1299,-

Sleva 
35 %

850850..--

TRUHLÍK MYRHAUK
Galvanizovaná ocel a FSC tvrdé 
dřevo. Š22xD62xV60 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--

TRUHLÍK TRANA
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š30xD83xV130 cm 3499,-

Sleva 
43 %

20002000..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

%

ZAHRADNÍ SESTAVA ULLEHUSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD144xV67 cm. 6místná pohovka: Ocel a umělý 
ratan. S úložným prostorem a voděodolnou úložnou taškou na zahradní polstry. Nelze otočit 
strany. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem*. 24999,-

Sleva 
50 %

1212  500500..--
STŮL + POHOVKA

3600953

3770020

6401243

6401801

6403500

6403400

6433200

6432840

6432800

3700076



10

POLOHOVACÍ KŘESLO THORSMINDE
Hliník a textilie. 5 poloh. Skládací. 1199,-

Sleva 
29 %

850850..--
STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 1999,-

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE RAVNEBAKKE
Ocel a tvarovaný plast 
s UV ochranou. 1999,-

Sleva 
30 %

14001400..--
KŘESLO FJELLERUP
Ocel a umělý ratan. 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

LAVICE UGILT
Galvanizovaná ocel a naolejované tvrdé 
dřevo FSC®. Š130xV43xH35 cm 3499,-

Sleva 
29 %

25002500..--
LAVICE EDDERUP
Hliník, ocel a umělý ratan. 
Š110xD42xH40 cm 3699,-

Sleva 
26 %

27502750..--
LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. 
Š138xV83xH61 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

ZAHRADNÍ STŮL LARVIK
Hliník a ocel. S nátěrem Durasint® proti 
korozi. Š90xD150xV74 cm 11999,-

Sleva 
50 %

60006000..--

Š100xD200 cm* 16999,- 8500,-

ZAHRADNÍ STŮL KOPERVIK
Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. 
Š100xD215xV75 cm 19999,-

Sleva 
50 %

1010  000000..--

ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY FEJENSENG
Nepromokavý. Plast s UV ochranou. S úchytem. 
Mrazuvzdorný. Š128xV59xH54 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--
ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY SVENDBORG
Voděodolný. Plast s ochranou proti UV záření. Hydraulické 
víko pro snadné otevírání a úchyt. Lze také použít jako 
lavice. Mrazuvzdorný. Š145xV60xH69 cm 5499,-

Sleva 
41 %

32503250..--

ZAHRADNÍ STŮL GAMMELBY
Hliník, ocel, umělý ratan a umělé 
dřevo. Š100xD225xV74 cm* 16999,-

Sleva 
26 %

1212  500500..--

Stůl Ø130 cm (pouze online) 13999,- 10000,-

800800..--
ÚLOŽNÝ BOX HALKEVAD
Nepromokavý. Plast s UV ochranou. 
Mrazuvzdorný. Š58xV55xH44 cm 

Omezené množství

3726140 3745140 3700040 3700393

3700114

3700134

3700135

3700122

3700073

3759800 3794100

3772020 3772000

3700215

3772010



11

ZAHRADNÍ STŮL HAGEN A POLOHOVACÍ KŘESLO MYSEN
Stůl: Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. Š100xD214xV74 cm 14999,- 9500,- 
Křeslo: Hliník, textilen a rychleschnoucí pěnové polstrování. 6 poloh. Skládací. 3699,- 1750,- 

Sleva 
37 %

95009500..--
STŮL

Stůl Š92xD160 cm 12999,- 8000,-

Sleva 
53 %

17501750..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL ELLEKILDE A STOHOVACÍ ŽIDLE JEKSEN
Stůl: Galvanizovaná ocel a FSC® masivní týk. Š85xD180xV74 cm* 18999,- 13500,- 
Židle: Hliník a polypropylen s UV ochranou. 2699,- 1750,- 

Sleva 
29 %

1313  500500..--
STŮL

Sleva 
35 %

17501750..--
ŽIDLE

POLSTR K ZAHRADNÍMU 
NÁBYTKU TRANEHOLM
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

             976-14601             
DTI           

550550..--
POLSTR K ZAHRADNÍMU  
NÁBYTKU GUDHJEM
Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na židli s vysokým 
opěradlem. 51x100x4 cm 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

% % %

             976-14601             
DTI           

400400..--
POLSTR K ZAHRADNÍMU 
NÁBYTKU LUTNES
Na polohovací křeslo. 49x118x5 cm 

3700325

6414444

6414440

37000493737710

37001763798700

3700337

3700311



12

ZAHRADNÍ SESTAVA SALTEN
Stůl: Hliník a vláknocement. Nastavitelná výška. Š65xD125xV44/68 cm. 3místná pohovka a křeslo: 
Hliník. Vč. luxusních polstrů s rychleschnoucím, strukturově tkaným potahem*. 46999,-

Sleva 
31 %

3232  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK SANKT HANS
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem.  
Vodní sloupec 600 mm. Váha 50 kg. Včetně odnímatelných 
bočních stran a síti proti hmyzu. Š300xD300xV265 cm 11999,-

Sleva 
21 %

95009500..--

Střecha k přístřešku* 2499,- 2000,-

SLUNEČNÍK YPPENBJERG
Polyesterový potah s UV ochranou a lakovaná 
tyč z FSC® tvrdého dřeva. Ø200xV234 cm 2499,-

Sleva 
30 %

17501750..--

115115..--
SÍŤ PROTI HMYZU NYORD
Na okna. Snadné upevnění a 
používání. Se suchým zipem. Výšku 
i šířku lze upravit. Š130xV150 cm 

100100..--

ŠICÍ POTŘEBY VEKTAREN
Obsahuje nitě, špendlíky a jehly. 

200200..--

OKENNÍ FÓLIE FOSSEN
Dodává oknům a skleněným 
dveřím soukromí a styl. 45x200 cm 

ZÁCLONA HIRSHOLM
Bavlna/polyester. S kanálkem  
a páskou. 1xŠ135xV300 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

300300..--
ZÁVĚS LANGELAND
Polyester/len. S očky.  
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--
ZÁVĚS SOTRA
Polyester. Se skrytými poutky. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ALDRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
44 %

900900..--

Omezené množství

115115..--

POUTKO NA ZÁVĚS TYIN
Š4xD28xV2 cm 

3700139

3700209 3700296 3700297

52353005808501 5087401

5078502 5085900 5089101 5053007

5085263

5234760



13

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERGFLETTE 100% bavlna, 45x45 cm 429,- 325,- 2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK 
Ø40 cm 399,- 3) PLÉD AMASONLILJE 100% bavlna, 130x170 cm 450,- 4) SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE  
100% bavlna, Š40xD40xV4 cm 165,- 5) KOBEREC BUESTARR Bavlna/juta. 65x140x1,2 cm 999,- 400,- 

1)Sleva 
24 %

325325..--
2) 399,-

3)

450450..--
4)

165165..--

5)
Omezené množství

Sleva 
60 %

400400..--

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL DUNHAMMER
Bederní polštář 35x75 cm 549,- 400,- 
Přehoz na postel 220x240 cm 1199,- 950,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
27 %

400400..--

Sleva 
21 %

950950..--
KOBEREC KILDEURT
Juta/vlna/bavlna. 65x120 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

450450..--
KOBEREC RIPS
Do interiéru i exteriéru. 
30x193 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
31 %

12501250..--

2525..--
SET

HOUBIČKA NA ČIŠTĚNÍ KRILLES
2 ks/bal. Š9xD11xV5 cm 

3535..--
POVLAK NA POLŠTÁŘ STORRAPP
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

4545..--
PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

7070..--
SET

UTĚRKA FLEKKMURE
100% bavlna, 3 ks/bal. 50x70 cm 

5050..--

             976-14601             
DTI           

38x57 cm 20,- 

ROHOŽKA HAGTRON
60x80 cm

             976-14601             
DTI           

275275..--
STŘEDOVÝ UBRUS BEKKEBLOM
100% bavlna, 40x150 cm 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

5085263

6859809

6822708

4536466

6854503

6508400

6815619 4614506 6504800 5897000

4900158 1721028

1721044

1721045

4864242 2413300

6502442

1723618

1723629



14

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna, žakárově tkaný. 
500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
50 %

135135..--

70x140 cm 549,- 275,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ODSTRAŇOVAČ 
NEČISTOT JESS
10 m, 60 vrstev. 

2525..--

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 1000 PRODUKTŮ S OZNAČENÍM

RAMÍNKA SIGBRANDT
10 ks/bal. 

6060..--
SET

MÍČKY DO 
SUŠIČKY ROGER
3 ks/bal. 

7575..--
SET

LŽÍCE NA BOTY THOMSEN
Dřevo, Š4xD55 cm 

100100..--
KOŠ NA PRÁDLO ASGEIR
Ø36xV50 cm 

175175..--

115115..--

TYČ NA SPRCHOVÝ ZÁVĚS BODEN
70-120 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
SET

KOŠ MATFORS
2 ks/bal. Ø14xV9 cm 

250250..--

ZRCADLO VEDUM
S LED světlem, Ø18xV28 

300300..--
MASÁŽNÍ VÁLEČEK NA OBLIČEJ 
A GUA SHA KÁMEN VALLSTA
Růženín 

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA TOBO
100% polyester. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 369,-

Sleva 
28 %

265265..--

70x120 cm 749,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN NITTA
100% polyesterové mikrovlákno, 
vel. S/M, L/XL 749,-

Sleva 
27 %

550550..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

7575..--

30x50 cm 25,-
65x130 cm 150,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi 
savý. 400 g/m². 50x90 cm 

GRUNDSUND

450450..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Recyklovaný polyester. 180x200 cm 

SIBO

2108101

4912105

4911651

39285004911652 4911517 4912093

2757202 2762800 2767400 2763900

7204482 2810801

2140601

2759000 2750300



15

%
%

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20xD29xV10 cm 129,- 75,- 
8 L, Š29xD39xV11 cm 159,- 110,- 
14 L, Š30xD39xV18 cm 169,- 115,- 
21 L, Š39xD51xV17 cm 269,- 185,- 

Sleva 
42 %

7575..--
3 L

31 L, Š40xD72xV17 cm 369,- 275,- 
32 L, Š40xD51xV25 cm 299,- 200,- 
53 L, Š40xD51xV43 cm 469,- 325,- 
70 L, Š40xD72xV38 cm 599,- 400,- 

FOTORÁMEČEK VALTER
18x24 cm 119,-

Sleva 
50 %

6060..--

10x15 cm 59,- 30,-
13x18 cm 89,- 45,- 
15x21 cm 109,- 55,- 
21x30 cm 149,- 75,-

STOLNÍ LAMPA ISAK
16x42x49 cm 849,-

Sleva 
23 %

650650..--
STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1699,-

Sleva 
41 %

10001000..--

100100..--
VONNÁ SVÍČKA ANTON
Ø7xV9 cm 

KOŠ EJNO
Š22xD31xV15 cm 229,-

Sleva 
24 %

175175..--

OZDOBNÝ PODNOS MELVIN
Bambus, Š26xD41xV13 cm 399,-

Sleva 
37 %

250250..-- 250250..--
KVĚTINÁČ STEFAN
Ø17xV15 cm 

VÁZA RICHARD
Sklo, Š9xD25xV20 cm 399,-

Sleva 
29 %

285285..-- 425425..--
HODINY TOBIAS
Ø41 cm 

LUCERNA MELIAS
Kov/sklo. Ø24xV46 cm 749,-

Sleva 
27 %

550550..--
UMĚLÁ ROSTLINA CELIUS
V65 cm 899,-

Sleva 
28 %

650650..--

 

• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD: 

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční 

úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, 

měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, celková částka splatná 

spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné poplatky 

za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 

a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

2750300

4911973

49119604911965

4911566 4911574

4911593 4912091

4911816 4911833

4911216 4900108

4911322 4911750



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
24

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč 
na ramínka. Š109xV220xH61 cm* 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--

157x220 cm* 13999,- 8500,-
VYROBENO 
V DÁNSKU

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a  
1 tyč na ramínka. Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
40 %

60006000..--

101x200 cm, kombi bílá (pouze online) 6499,- 3500,- 
101x200 cm, kombi dub* 6999,- 4000,-
151x200 cm, kombi bílá* 8999,- 5500,- 
200x200 cm, kombi bílá* 10999,- 7000,-
200x200 cm, kombi dub* 11999,- 7500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic a 2 tyče na ramínka. 
Š128xV199xH53 cm 10999,-

Sleva 
27 %

80008000..--

88x199 cm* 6999,- 5000,-
166x210 cm* 15999,- 11500,-

ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xH80 cm 1899,-

Sleva 
50 %

950950..--

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
50 %

190190..--

45x170 cm 279,- 140,- 
80x170 cm 499,- 250,- 
90x210 cm 699,- 350,- 
100x170 cm 599,- 300,- 
120x170 cm 749,- 375,-
140x170 cm 899,- 450,-

FLEECOVÝ PLÉD KRATTFIOL
200x220 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

300300..--

%
% %%

Pomozte nám snížit spotřebu obalů!
Platí na všech prodejnách. Jedna taška na zákazníka.

Nelze kombinovat s jinými slevovými kupóny.
Nevztahuje se na dopravu a nákup dárkové karty.

EXTRA SLEVA
15 %

PŘINESTE SI VLASTNÍ TAŠKU

NA VŠE, CO SE VEJDE DO VAŠÍ TAŠKY
14. a 15. 6. 2023

 Platí i na již zlevněné zboží.

3602080

3696672

3620887

3700235

5530101

4526042

4534518


